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Link do produktu: https://petfun.pl/poidlo-podajnik-karmidlo-dozownik-karmy-wody-1-61-p-1327.html

Opis produktu

POIDLO PODAJNIK KARMIDLO
DOZOWNIK KARMY WODY 1,6L

Cena

Kod producenta
Kod EAN
Pojemnos¢

EAN (GTIN)
Materiat

Typ

Kolor

Rodzaj

Marka

Kod producenta

40,00 zt

8036

8719138138036

1.61

8719138138036

z tworzywa sztucznego
inny

odcienie czerwieni
automat do karmienia
Nobleza

8036

DUZY AUTOMATYCZNY KARMNIK POIDtO PODAJNIK
DOZOWNIK NA KARME / WODE DLA PSA KOTA
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Dozownik na karme lub wode dla zwierzat domowych

Zapewnia staty dostep do jedzenia lub picia

Przezroczysty pojemnik pozwala na szybkie ustalenie poziomu wody / jedzenia w zbiorniku
Dozownik bezpieczny dla pupila

Nietoksyczny materiat

tatwy w czyszczeniu

Charakterystyka:
¢ Pojemnosc¢ 1,6 |

¢ Wysokos¢ dozownika: 20,5 cm
e Wymiary miski: szerokos¢ - 17,5 cm; dtugos¢ - 26,5 cm
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